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S on dakika haberleri- OHAL 3 ay daha uzatılıyor. Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü
Bekir Bozdağ, Olağanüstü Hal'in (OHAL) 3 aylık süreyle uzatılmasının kararlaştırıldığını ve

TBMM'ye sunulduğunu açıkladı.

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bozdağ: "Bakanlar Kurulumuz, OHAL'in üç ay daha
uzatılmasını karara bağlamıştır ve alınan karar Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına
gönderilmiştir."

Ayrıntılar geliyor...

MGK’dan OHAL’in devamı ve IKBY’ne Türk hava sahasının kapatılması kararı çıktı
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MGK’dan OHAL’in devamı ve IKBY’ne Türk hava sahasının kapatılması kararı çıktı

Milli Güvenlik Kurulu, OHAL’in devam etmesi ve Türk hava sahasının IKBY’ne kapatılması
konusunda tavsiye kararı aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan Milli Güvenlik Kurulu toplantısı
sonrasında yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“1. Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının İdlib’te “Gerginliği Azaltma Görev Gücü” kapsamında
yürüttüğü harekât hakkında Kurul’a bilgi arz edilmiştir. Suriye’de kalıcı barışı tesis etmek
amacıyla, Astana mutabakatı çerçevesinde görev yapan unsurlarımızın İdlib çatışmasızlık
bölgesindeki görevini başarıyla sürdürdüğü değerlendirilmiştir.

2. Irak Anayasası’nı ihlal eden gayrimeşru IKBY referandumu sonrasında atılan adımlar
değerlendirilmiş; alınması öngörülen yeni tedbirler müzakere edilmiştir. Türk hava sahasının
IKBY’ne kapatılması ve İbrahim Halil Sınır Kapısı’nın merkezi Irak Yönetimi’nce devralınması
sürecinin başlatılması hükûmete tavsiye edilmiştir. Bu çerçevede merkezi Irak Yönetimi’nin
tüm ülkede anayasal egemenliğini tesis etmek üzere ve özellikle Kerkük’te attığı adımlar
değerlendirilmiş; Irak’ın siyasi birliğinin ve toprak bütünlüğünün korunmasına atfettiğimiz
önem bir kez daha vurgulanmıştır.

Merkezi Irak Yönetimi’nin Kerkük’te yürüttüğü operasyonun, şehrin son dönemde bozulmaya
çalışılan demografik yapısının, tarihî derinliğine uygun şekilde tesisini de sağlamayı amaçlaması
hususundaki hassasiyetimiz ve beklentimiz özellikle belirtilmiştir.

3. FETÖ/PDY, PKK/PYD-YPG, DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadele
kapsamında yurt bütününde uygulanan olağanüstü hâl değerlendirilmiş; demokrasimizin,
hukuk devleti ilkesinin ve vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerinin korunmasına yönelik
tedbirlerin devamlılığını sağlamak üzere hükümete, olağanüstü hâlin uzatılması tavsiyesinde
bulunulması kararlaştırılmıştır.”
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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